[image: Описание: Описание: gerb4]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.08.2015                                                                                                        № 540

город Усть-Лабинск

О возложении на муниципальное бюджетное учреждение «Город» полномочий по ликвидации возгораний на территориях общего пользования Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии со статьями 7, 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ " О пожарной безопасности", Уставом муниципального бюджетного учреждение «Город» в целях реализации администрацией Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района полномочий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, п о с т а н о в л я ю:
1. Возложить на муниципальное бюджетное учреждение «Город» полномочия по ликвидации возгораний на территориях общего пользования Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Город» принимать меры по ликвидации возгораний сухостойной травы, несанкционированных свалок твердых бытовых отходов, древесно-кустарниковой растительности и других объектов, не относящихся к капитальному и некапитальному строительству на территориях общего пользования Усть-Лабинского городского поселения.
3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Город» (Голиков) в трехдневный срок со дня вступления настоящего постановления в силу разработать калькуляцию на оказание услуг по ликвидации возгораний на территориях общего пользования Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.
4. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  О.Ю. Кочмина.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района					                   В.Н. Анпилогов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg